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EAAHNIKH AHMOKPATIA Ayiog Knpukog 05.04.2021
AHMOZ IKAPIAZ Ap.MNpwt.: 1946

FPADEIO AHMAPXOY

Ayog Knpukog Ikapiag T.K. 83300

TnA: 2275350401

daf: 2275022215

Email:dak2@otenet.gr

Ofua : Xopriynon Ektaktng OkovouLkng Evioxuong o mAny£VTEG ano To oEoU0
¢ 30" OktwpPpiov 2020 tou Afjpov Ikapioag

AMNO®AZH 38/2021

O AHMAPXOzZ IKAPIAZ

‘Exovtog unoyn:

1.

T Statdgelg tng mepunt. £ g nap.1 tou dpOpou 58 tou v. 3852/2010 Smwg
avTiKaTaotddnke pe tnv map.l tou dpBpou 203 tou N. 4555/18 kau
tporonolndnke pe tnv rap. 1 tou dpbpou 14 tou N. 4625/19.

To yeyovog OtL o Anpog Ikapiag emAnyn tnv 30/10/2020 amoé Loxupd osloud
EKTLLWHEVOU HeyEBouG PeTaty 6,7 ko 7,00 Tng KAlpokog Pixtep.

Tig Slatagelg tng KYA 33862/06-05-2019 (DEK 1699/16.05.2019 tevyog B’ ),
OMw¢ Ttpormornolndnke pe to apOy. MNpwrt. 59766/21-9-2020 éyypado TOU
YN.EZ.

T urt’ apOu. A.A.E.®.K-K.E./26169/A325 ®.E.K 5293/01.01.2020 TeUxog B’
anodpdoslg Twv Ynoupywv OWKOVOMIKWY —Avamtuéng kot Emevéuoewv-
Yriodopwv kot Metadopwv Bdosl Twv omoiwv mpoPAEmeTal n oploBstnon
TWV TIEPLOXWV KL N XOPNYNON OTEYACTIKAC CUVSPOUNG YL TNV OMOKATAOTAON
Twv {NUWV o€ Ktipla and to osopd tng 30™ OktwPBpiou 2020, 08 MEPLOXES
twv Nepidepelakwy Evotntwv Iapou, Ikaplag kat Xiou tng Mepidépelag
Bopeiou Awyaiou.

Tnv ur’ apOudév 121/2020 Anodaon Anpdpxov mepi «IuykpOTNONG
Erutponng Kataypadng kot AMOTIUNoNG ZNHLWWY KAl YLl TOV UTIOAOYLOUO TWV
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OLKOVOULKWY EVIOXUOEWV yla TIG {NULEC TIou TIPOKARBNKkav og 6Ao to ARuo
Ikopiag, 0€ KUPLEC KATOLKIEC KOL OLKOGUOKEUEC amd To Oelopd tng 3%

Oktwppiou 2020.

6. Tnv ur’ op. 76808/12-11-2020 (AAA:612046MTA6-OHA) Amddaon TG
Yninpeowakng Mpappatéwe tou YM. EX Emyopriynon tou Anjuou Ikapiag pe to
nood twv 90.000,00€ yla TNV UAOTOINGN TOU TMPOYPAUMOTOS KOLWVWVLKIG
npootaciog onwg npoBAcnetal and to N.A 57/1973 kot tnv KYA 33862/06-05-
2019 (DEK 1699/16.05.2019 telxog B’) , okomd TNV XOPHYynon OLKOVOULKWY
EVIOXUOEWV OE TMANYEVTEG aTtO PUGCLKEG KATAOTPODEG.

7. Twv AtAoEWV / oUTNUATWY LE T ATALTOUPEVA SLKOLOAOYNTLKG YL X0prynon
OLKOVOLKNAG EVioXUONG.

8. Tnv amodaon tng Tpyueholg Emitpomnig e€€taong altNUATWY TWV TANYEVIWV
ME aplOud npwrt. 581/ 02-02-2021

9. Tnvur ap. 183 /29-03-2021 anddpaon AvaAnnc Yroxpéwaong

Anodaciloupe

A. Avayvwpiloupe wg SlkaloUXoug TNG Xopnynong mbOUOTOC TPWTWV PLOTIKWY
QAVAYKWV TWV OTtolwv N KUpLa Katowkio £xeL mAnyel amnod tov oswopd tng 30" Oktwppiou
2020 ko £xeL epLEADEL 0 KATAOTAON EKTAKTNG AvAyKNn¢ tou dpBpou KYA 33862/06-05-
2019 (DEK 1699/ 16.05.2019 telxoc B’ )

B. Eykpivoupe Tn Xoprynon €KTaKtng OLKOVOWULKNG gvioxuong tou apBpou 1 tng KYA
OTOUG MAPAKATW SIKALOVUXOUG
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a/a AP.MPQT. ONOMATENQNYMO

10

11

12

BIOTIKQN  EMIZKEYAZTIKQN
NATPQNYMO ANATKQON  EPTAZIQN
KOTZOTIANNHZ
6963 NIKOAAO2 FrEQPrioz 600 € 2.592 €
6965 TAXTHZ ZABBAZ FPHIOPIOY 600 € 3.456 €
KOTZOPNIOHZ
6967 2TYAIANOZ FEQPrIOz 600 € 2.880 €
6975 KAPNABAZ AHMHTPHZ NIKOAAOZ 600 € 1.920€
6977 :2TAMOYAOY APIAANH KYPIAKO2 600 € 1.920 €
6983 T1AKAZ APIZTO2 KONZTANTINOZ 600 € 2.592 €
6990 KAAAMIIOTIA XAPIKAEIA  AIONYZIOZ 600 € 1.920 €
KAHPONOMOI TZEMEPKA  MATEAQOY
6992 :>TAMATIOY AAAMANTIA 600 € 2.592 €
6994 KAIAQAX TEQPIOZ 2TAMATIOZ 600 € 3.840 €
6997 KANAQATHZ FEQPTIOZ ANAPEAZ 600 € 2.592 €
7008 KAPNABA ZOOIA ZTAMATIOZ 1.200 € 3.456 €
7018 >KABAH ZTEAAA HAIAZ 600 € 2.400 €

nozo
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ENIZXYZHZ NMO2O ENIZXYZH2

2YNOAO

3.192 €

4.056 €

3.480 €

2.520€

2.520 €

3.192 €

2.520€

3.192 €

4440 €

3.192€

4.656 €

3.000 €
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7022

7023

7027

7053

7091

7110

7167

7238

7257

7457

7513

6955
6998

BAAXOZ AYTOY2TINO2

EYATTEAOY AAHOINH

ITEQANAAHX
KQNZTANTINOZ

2TAYPINOYAAKH
KYPIAKOYAA

MYPOYAHZ AEQNIAAZ

OOYZKA APTYPQ

EY2TPATOYAAKHZ
AHMHTPIOZ

=ENIAZ NIKOAAOZ

KAPOYTZOzZ NIKOAAO2

BAPAAPOZ IOANNHZ

MAAAXIAZ BAZIAHZ

KAPNABA KAAAIOTH
NMOPHZ ANAPEAZ

BAZIANHZ

QOIAINNOZ

rEQPTI0Z

KQONZTANTINOZ

ANAMIMPOZ

IQANNHZ

FEQPTI0Z

XAPANAMIMOZ

IQOANNH2

AMOZTOAHZ

NYMOQN-

NIKOAAO2

KQN/NOY
IOANNHZ
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600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €
0€
2YNOAO

2.880 €

2.880 €

1.920€

2.592 €

1.920€

2.160 €

2.160 €

2.160 €

3.840 €

2.880 €

1.260 €

1.920€
480 €

3.480 €

3.480 €

2.520€

3.192€

2.520€

2.760 €

2.760 €

2.760 €

4440 €

3.480 €

1.860 €

2.520€
480 €
76.212 €
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I. H oxetkn Samavn 8a Bapuvel tov K.A 70.6739.01 tou M/Y ok. €toug 2021 tou Anpou Ikapiag

O AHMAPXOZ IKAPIAZ

NIKOAAOzZ KANAMNOTIAZ
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